
,
Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Wa"hinglon Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890.000 _ Águas da Prata _ SP

PORTARIA N" 4.594 DE 15 DE MARÇO DE 2022

"Dispõe sobre a designação do(s) servidor(es) para atuarem no convênio

Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no

Campo - Compartilhamento de Bens Móveis e Imóveis Estaduais, e da

outras providencias".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,

Prefeita do Municipio de Águas da Prata - (Estância Hidromineral)l, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°_ Ficam designados para atuarem no Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento

de Bens Móveis e Imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos e vantagens,

para a execução das atividades previstas no convênio a ser celebrado com a

Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento, os seguintes servidores:

1.) Igor Berth Benevides - RG 45.258.885 SSP/SP - Secretârio Municipal de

Administração e Fazenda;

2.) Rafaela Gruli - RG 52.313.884 SSP/SP - Diretora de Divisâo;

3-) Juliana Silvanto de Almeida - RG 34.604.492-3 SSP/SP - Escriturâria;

A.!:L.,.10 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.

Município de Águas da Prata, aos quinze dias do mês de março de

dois mil e vinte e dois.

Regina.~k~oraes

Prefeita Municipal


	00000001

